Mebalux ApS

Tuborgve 100
2900 Hellerup

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

13/03/2017

Martin Bruun
Dirigent

CVR-nr. 35801081



Side2 af 11

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

ANVENAL FEONSKADSPIAKSIS ...veevieiiciieitecie et ee et s e te e e st e et e e e s beetesseesse e seeseeaseensesseesseenseaneesseenseeneesneenseans 6
RESUITAEOPGBIEISE ...ttt e et e s b e et e s he e beeat e s aeesbeemeeeheenbeeneenseesaeeneeeneenrens 7
BAIANCE ....eeeeeeie ettt a e bt te Rt e aRe e et R e e Re e eeeReeaReeteaReente e teeneeaneeneeeneenrean 8
N[0 PO UR PR UPRPROR 10

CVR-nr. 35801081



Side3af 11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mebalux ApS
Tuborgve 100
2900 Hellerup

CVR-nr: 35801081
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edelsespategning

Vi har dags dato aflagt arsregnskabet for 1. januar — 31. december 2016 for
Mebalux ApS.

Arsregnskabet aflaagges i overensstemmel se med érsregnskabsl oven.

Det er vor opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle
stilling samt resultat. pr. 31. december 2016 samt af resultatet af virksomhedens aktivitet for 2016.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse
Ledelsen oplyser, at betingelserne for fravalg er revision er opfyldt.
, den

Direktion

Martin Lars Bruun
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L edelsesberetning

Resultatet af virksomhed for perioden 01.01.2016 — 31.12.2016 og selskabets gkonomiske stilling pr. 31.
december 2015 fremgér af efterfalgende resultatopgerel se og balance

Overfert tidligere ar kr. 88.794

Arets resultat kr. -45.615

Til disposition kr. 43.179

Anvendes sdledes:

Udbytte kr. 0

Overfart til nasste ar kr. 43.179
kr. 43.179

Der er i tiden fra statusdagen og frem til i dag ikke indtradt begivenheder, der har betydning for vurderingen
af regnskabet pr. 31. december 2016.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Selskabet ledelse anser betingelserne for at arsregnskabsloven §32 for opfyldt og har derfor af
konkurrencemaessige arsager undladt at angive sel skabets omsagning.

Resultatopger elsen

Selskabsskat

Periodens skat som bestar af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgerel sen.
Udskudt skat udger 23%2 % af forskellen mellem den regnskabsmaessige vaadi og den skattemaessige vaadi
for selskabets aktiver og forpligtel ser.

Balancen
Anlaggsaktiverne males til kostpris med fradrag af foretagne af skrivninger

Immaterielle og materielle anlaggsaktiver afskrives lineaat over den gkonomiske brugstid, der er vurderet til
at vage falgende:

o

Driftsmidler 5ar

Tilgodehavender fra salg
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, hvilket seadvanligvis svarer til nominel vaadi. Der
nedskrivestil imgdegael se af forventet tab til nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. kr.
Bruttoresultat .........cooeoeieiieieeee e 18.545 136.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 3192 3192
Andre driftSOmMKOSININGEr .....coviiiie e -57.539 -74.255
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccccooveeeiieieeeeeeee, -42.186 58.810
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccooeiirenenieeeeeee e -3.429 -2
Ordinaart resultat far skat ..o -45.615 58.808
Skt af ArEtSTESUILAL .....cvcveeeveieiriiceeiete et 1 0 -14.200
ArESTESUItal ......oeoeeeccceeeceeee e -45.615 44.608
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUILaE .......cceeieereicieeeeee e -45.615 44.608
= | TSRS -45.615 44.608
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........coocveveeviecieeveeceeen,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note
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2016 2015
kr. kr.
9.579 12.771
9.579 12.771
9.579 12.771

150.000

150.000
0

29.338 184.197
179.338 184.197

188.917 196.968
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........cccvvrvinieneninnenn
Skyldig SElSKaSSKat ........ccceeeieieiirecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ccoovvevveevieiecce e,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ccooovveveecececcecec

Gaddsforpligtelser 1 alt ......oocoeevieeceeeeee e

Passiver i alt

Note 2016
kr.

3 50.000
43.179

93.179

-72
13.488

-27.415
109.737
95.738

95.738

188.917
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2015
kr.
50.000
88.794

138.794

14.013
29.965

7.522
6.674
58.174

58.174

196.968
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Skat af ordinaert resultat
Hensat primo

Betalt i 2016

Reguleret skat

Betalt a4 conto skat

Skat af arets resultat

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapital

Overfert over-/under skud
Saldo primo
Arets resultat

Udgiftsfart |

resultatsopger elsen

Selskabsskat

Side 10 af 11

Hensat til
udskudt skat

OO O O OO

O|O O O OO

OO OO OO

Driftsmidler og
inventar

kr.

12.771

12.771

-3.192

-3.192

9.579

88.794
-45.615

50.000

43.179

93.179
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4. Oplysning om eventualforpligtelser

If@lge det oplyste er der ingen Eventualforpligtel ser

5. Oplysning om pantssetninger og sikker hedsstillelser

Ifalge det oplyste er der ingen pansagninger
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